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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 4136:2012) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 44 „Welding and allied 
processes“ koostöös tehnilise komiteega CEN/TC 121 „Welding“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2013. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN ISO 4136:2011. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 4136:2012 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 4136:2012. 
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1 KÄSITLUSALA 

See rahvusvaheline standard sätestab teimikute suurused ja põkk-keevisliite ristsuunaliste tõmbekatsete 
läbiviimise korra tõmbetugevuse ja purunemise asukoha määramiseks. 

See standard kehtib mis tahes kujuga metalsetest materjalidest mis tahes sulakeevitusprotsessiga saadud 
liidetele.  

Kui selles standardis pole konkreetseid punkte täpsustatud teisiti, tuleb kohaldada ISO 6892-1 ja  
ISO 6892-2 üldiseid põhimõtteid. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ISO 4063:2009. Welding and allied processes — Nomenclature of processes and reference numbers 

ISO 6892-1. Metallic materials — Tensile testing at ambient temperature — Part 1: Method of test at 
room temperature 

ISO 6892-2. Metallic materials — Tensile testing at ambient temperature — Part 2: Method of test at 
elevated temperature 

3 PÕHIMÕTE 

Rakendatakse pidevalt suurenevat jõudu kuni keevisliitega risti võetud teimiku purunemiseni. 

Katse viiakse läbi toatemperatuuril (23 ± 5) °C, kui ei ole sätestatud teisiti. 

4 SÜMBOLID JA MÕISTED 

Sümbolid ja mõisted, mida kasutatakse ristsuunalise tõmbekatse juures, on esitatud tabelis 1 ja joonistel 
1 kuni 3. 
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